
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/1 事務費 パソコン代 99,792 -99,792

2 4/2 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（3月請求分）

4,504 -104,296

3 4/2 事務費 携帯電話料金（3月請求分） 3,622 -107,918

4 4/5 資料購入費 高知新聞購読料（3月分） 3,877 -111,795

4/16 1/4半期政務活動費 420,000 308,205

5 4/17 資料購入費
TOPPOINT購読料
(2018年4月～2019年3月）

11,660 296,545

6 4/18 資料購入費 書籍代 9,363 287,182

7 4/27 資料購入費 日本経済新聞購読料（4月分） 4,000 283,182

8 5/1 事務費 携帯電話料金（4月請求分） 3,632 279,550

9 5/1 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（4月請求分）

4,509 275,041

10 5/7 資料購入費
時事行財政情報モニター代（振込手数料含む）
(平成30年4月1日～平成31年3月31日） 130,464 144,577

11 5/7 資料購入費 高知新聞購読料（4月分） 3,877 140,700

12 5/8 事務費 一太郎2018プレミアムバージョンアップ版 8,100 132,600

13 5/11 調査研究費 旅費(4/25～4/26 四万十市・黒潮町） 16,838 115,762

14 5/14 資料購入費 書籍代（代引き手数料含む） 3,415 112,347

15 5/16 資料購入費 書籍代 1,567 110,780

16 5/31 事務費 携帯電話料金（5月請求分） 3,622 107,158

17 5/31 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（5月請求分）

4,509 102,649

18 6/1 資料購入費 日本経済新聞購読料（5月分） 4,000 98,649

19 6/1 資料購入費 高知新聞購読料（5月分） 3,877 94,772

20 6/11 資料購入費 書籍代（代引き手数料含む） 16,483 78,289

21 6/15 資料購入費 書籍代 14,528 63,761
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22 6/29 資料購入費 日本経済新聞購読料（6月分） 4,000 59,761

23 7/2 事務費 携帯電話料金（6月請求分） 3,619 56,142

24 7/2 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（6月請求分）

4,509 51,633

25 7/4 資料購入費 高知新聞購読料（6月分） 3,877 47,756

26 7/9 資料購入費 書籍代（代引き手数料含む） 2,681 45,075

7/17 2/4半期政務活動費 420,000 465,075

27 7/24 資料購入費 書籍代 26,752 438,323

28 7/30 資料購入費 日本経済新聞購読料（7月分） 4,000 434,323

29 7/31 事務費 携帯電話料金（7月請求分） 3,620 430,703

30 7/31 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（7月請求分）

4,487 426,216

31 8/2 資料購入費 高知新聞購読料（7月分） 3,877 422,339

32 8/22 資料購入費 書籍代 16,039 406,300

33 8/27 資料購入費 日本経済新聞購読料（8月分） 4,000 402,300

34 8/31 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（8月請求分）

4,513 397,787

35 8/31 事務費 携帯電話料金（8月請求分） 3,627 394,160

36 9/4 資料購入費 高知新聞購読料（8月分） 3,877 390,283

37 9/18 資料購入費 書籍代 32,120 358,163

38 9/28 資料購入費 日本経済新聞購読料（9月分） 4,000 354,163

39 10/1 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（9月請求分）

4,500 349,663

40 10/1 事務費 携帯電話料金（9月請求分） 3,620 346,043

41 10/2 資料購入費 高知新聞購読料（9月分） 3,877 342,166

10/16 3/4半期政務活動費 420,000 762,166
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42 10/19 資料購入費 書籍代 50,351 711,815

43 10/29 資料購入費 書籍代 5,000 706,815

44 10/30 資料購入費 日本経済新聞購読料（10月分） 4,000 702,815

45 10/31 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（10月請求分）

4,521 698,294

46 10/31 事務費 携帯電話料金（10月請求分） 3,625 694,669

47 10/31 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,877 690,792

48 11/27 資料購入費 書籍代 76,044 614,748

49 11/27 資料購入費 日本経済新聞購読料（11月分） 4,000 610,748

50 11/30 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（11月請求分）

4,504 606,244

51 11/30 事務費 携帯電話料金（11月請求分） 3,625 602,619

52 12/3 資料購入費 高知新聞購読料（11月分） 3,877 598,742

53 12/20 資料購入費 書籍代 15,541 583,201

54 12/28 資料購入費 日本経済新聞購読料（12月分） 4,000 579,201

55 1/4 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（12月請求分）

4,509 574,692

56 1/4 事務費 携帯電話料金（12月請求分） 3,623 571,069

57 1/7 資料購入費 高知新聞購読料（12月分） 3,877 567,192

1/16 4/4半期政務活動費 420,000 987,192

58 1/28 資料購入費 書籍代 27,020 960,172

59 1/31 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（1月請求分）

4,526 955,646

60 1/31 事務費 携帯電話料金（1月請求分） 3,628 952,018

61 2/4 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,877 948,141

62 2/6 資料購入費 日本経済新聞購読料（1月分） 4,000 944,141
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63 2/18 資料購入費 書籍代 3,456 940,685

64 2/21 資料購入費 書籍代 2,497 938,188

65 2/22 資料購入費 書籍代（振込手数料含む） 6,348 931,840

66 2/27 資料購入費 日本経済新聞購読料（2月分） 4,000 927,840

67 2/28 事務費
自宅固定電話・インターネット料
（2月請求分）

4,534 923,306

68 2/28 事務費 携帯電話料金（2月請求分） 3,632 919,674

69 3/4 資料購入費 高知新聞購読料（2月分） 3,877 915,797

70 3/18 資料購入費 書籍代 3,456 912,341

合　　　　計 1,680,000 767,659 912,341
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